



Top Neurons Phase 1 2025 Mains Online Exam Result

Science & Maths (JEE)	
Application No	Student Name
18DEC241029	Abhay S/o Mr. Jilajeet
14DEC241003	Abhishek S/o Mr. Ramakant
07DEC241087	Agman S/o Mr. Mukesh
10JAN251001	Aman S/o Mr. Ajay
16DEC241041	Ankit S/o Mr. Brajmohanlal
14DEC241010	Anshuman S/o Mr. Arvind
09DEC241146	Anupam S/o Mr. Premchand
10DEC241023	Ayush S/o Mr. Rambilash
12JAN251040	Ayush S/o Mr. Deepak
26JAN251009	Deep Govind S/o Mr. Govind Das
15DEC241104	Devi Dayal S/o Mr. Late Daya Shankar
15DEC241114	Kishan S/o Mr. Parashuram
08DEC241051	Mohammad Ali S/o Mr. Aftab
15DEC241079	Niraj S/o Mr. Ramanand
20DEC241009	Priyanshu S/o Mr. Sukhanandan
18JAN251005	Rajavat Aryansinh S/o Mr. Rajavat Vijaysinh
27DEC241013	Shabaz S/o Mr. Adil
05DEC241079	Shivansh S/o Mr. Ram kumar
23JAN251006	Shivam S/o Mr. Prabhat
02JAN251046	Shubham S/o Mr. Upendra
08DEC241074	Suraj S/o Mr. Shatrohan Lal
16JAN251010	Ujjwal S/o Mr. Manoj
02JAN251013	Vishnu S/o Mr. Bharat
06DEC241046	Vivek S/o Mr. Suryaprakash
11JAN251007	Yogesh S/o Mr. Harendra

Science & Biology (NEET)	
Application No	Student Name
09DEC241138	Ajeet S/o Mr. Munne lal
13DEC241013	Akash S/o Mr. Roop lal
18DEC241011	Akshay S/o Mr. Surendra
14DEC241104	Amar S/o Mr. Ashok
06DEC241056	Ankur S/o Mr. Late Vinod
29DEC241052	Anshu S/o Mr. Dayashankar
09DEC241106	Anuj S/o Mr. Brijesh
05DEC241064	Ashutosh S/o Mr. Pramod
24DEC241002	Durgesh S/o Mr. Ashok
07DEC241089	Priyanshu S/o Mr. parasnath
05DEC241052	Puneet S/o Mr. Madan Lal
04DEC241009	Sachin S/o Mr. Awdhesh
06DEC241028	Snehlata D/o Mr. Wakil prasad
06DEC241037	Utkarsh S/o Mr. Kameshwar

Next Step : Students who are shortlisted in this list have entered into next step "Interview Process". To be eligible for Interview round, students need to submit the additional Documents in next 2-3 days only. For submitting Additional Documents please visit Top Neurons website www.topneurons.org click Login, Enter your credentials and upload your Additional Documents.

Please Note: Mains examinations have been conducted for the students whose applications were received until 31st January 2025.

अगला स्टेप: जो विद्यार्थी इस लिस्ट में शॉर्टलिस्ट हुए हैं वे चयन प्रक्रिया के अगले चरण में प्रवेश कर चुके हैं "साक्षात्कार प्रक्रिया"। "साक्षात्कार प्रक्रिया" के लिए पात्र होने के लिए विद्यार्थियों को केवल अगले 2 - 3 दिनों में अतिरिक्त दस्तावेज जमा करने होंगे। अतिरिक्त दस्तावेज जमा करने के लिए कृपया टॉप न्यूरोन्स की वेबसाइट WWW.topneurons.org पर जाए, लॉगिन पर क्लिक करें। अपनी यूजर आईडी एवम् पासवर्ड दर्ज करें और अपने अतिरिक्त दस्तावेज अपलोड करें।

कृपया ध्यान दें: जिन विद्यार्थियों के आवेदन 31 जनवरी 2025 तक प्राप्त हुए थे उनके लिए मेन्स परीक्षा आयोजित की जा चुकी है।

Top Neurons Team

Email Id: info@topneurons.org

Website: www.topneurons.org

Contact No: 9358699209, 9358699210

Contact Timings: Monday - Saturday 10 AM - 6 PM (Only)

Date: 07th May 2025

Version: 1.0